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Ærede troende! 

Mennesker er forpliktet til å arbeide for 

å leve. Selv om det er Allah som sørger for rizq 

(livsmiddel), er det menneskets oppgave å 

arbeide for å skaffe rizq (livsmiddel). Ifølge 

vår religion er arbeid, halal-inntjening og 

møye, velsignet og hellig. En muslim må jobbe 

uavbrutt for å oppnå lykke både i denne verden 

og i det hinsidige. Som vår Allmektige Herre 

sier det: «Mennesket vil kun få for sitt strev, 

og alt strevet hans vil snart bli vist.»1 

Et individ som produserer verdier med 

sin møye og gjør nytte for seg selv, sin familie 

og landets økonomi med denne produksjonen, 

har et meningsfylt og verdifullt liv. Utover 

dette er en annen gevinst som gjør dette 

formålet til mennesket enda mer meningsfullt, 

er den Allmektige Allahs løfter til mennesker 

som arbeider og strever. «Og Herren deres 

svarte dem slik: Visselig, Jeg lar ikke noen 

strebers anstrengelse gå tapt,  uansett om 

det er en mann eller en kvinne...»2 

Kjære troende! 

En muslim bør strebe etter halal-

inntjening uansett hvor han er i verden. Han må 

jobbe, streve, gi innsats og vise hvordan en 

eksemplarisk muslim skal være. Vår religion, 

som verdsetter arbeid og menneskelig innsats, 

har aldri ønsket latskap velkommen. Latskap er 

nemlig den største hindringen for å jobbe.  

 

Latskap svekker arbeidsviljen, gjør den  

sløv og leder til mislykkethet. Vår elskede 

profet, som oppmuntret sin Ashāb til å arbeide 

og tjene på halal-vis, søkte tilflukt hos Allah 

fra latskap, trolig nettopp på grunn av 

latskapens utallige skadevirkninger. 

Kjære troende! 

Profeten (fvmh.) la vekt på at mat 

skulle være ren og halal. Han talte slik til sin 

Ashāb: «O folkens! Allah er ren, han godtar 

bare det rene. Allah har befalt de troende 

det Han befalte sine profeter.»3. Deretter 

resiterte han disse versene: «O, sendebud! 

Spis av det rene, og handle rettskaffent. 

Sannelig, Jeg er allvitende om hvilken 

gjerning dere enn gjør.» 4 «O, troende! Spis 

av de rene tingene som Vi har forsynt 

dere...»5 

Kjære troende! 

Profeten vår (fvmh.) har sagt slik i 

hadithen sin: «O, folkens! Frykt Allah og be 

om å få deres rizq (livsmiddel) på en god 

måte. Ingen vil dø uten å få den rizq 

(livsmiddel) som Allah har fastsatt for ham. 

Så frykt Allah og be om å få din rizq 

(livsmiddel) på en god måte. Ta det som er 

halal, vik fra det som er haram!»6 

Mine kjære brødre! 

La oss strebe etter halal rizq 

(livsmiddel) ved å følge rådene fra vår profet 

(fvmh.) Måtte min Herre la oss tjene på halal 

vis og bruke det vi tjener i samsvar med hans 

vilje.  
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